Den strategiska inriktningen är att säkerställa en stabil, välavvägd och

kostnadseffektiv finansiering. Fabege använder sig av finansiella

instrument, huvudsakligen i form av ränteswapar, i syfte att begränsa

ränterisker samt för att på ett flexibelt sätt påverka låneportföljens

genomsnittliga bindningstid. Räntebindningen i låneportföljen uppgick

vid årsskiftet till 1,9 år. Värdeförändringar i ränteswaparna redovisas

löpande i resultaträkningen.

Fastighetsvärden
Fastigheterna redovisas till verkligt värde och värdeförändringar ingår i

rapporten över totalresultat. Fabeges fastigheter är koncentrerade till

centrala Stockholm och närområden. Stabila kunder och moderna

lokaler i bra lägen ger goda möjligheter att bibehålla fastighetsvärdena

även i en sämre konjunktur. Fortsatt utveckling av projektfastigheterna

skapar värdetillväxt i beståndet. I tabellerna nedan framgår vilken effekt

en 1-procentig förändring i fastighetsvärdet får på resultat, soliditet och

belåningsgrad samt hur förändringar i hyresnivåer, hyresintäkter och

fastighetskostnader påverkar fastighetsvärdena.

Känslighetsanalys fastighetsvärde

Värdeförändring
före skatt, %

Resultat-
effekt, Mkr

Soliditet,
%

Belåningsgrad,
%

+1 254 38,6 59,5

 0 0 38,3 60,0

–1 –254 37,9 60,7

Känslighetsanalys värdeförändring Antagande
Värdepåverkan,

Mdkr

Hyresnivå +/–10 % 3,6

Driftskostnad +/–50 kr/kvm 0,9

Avkastningskrav +/–0,25 % 1,5

Långsiktig vakansgrad +/–2 % 0,8

66 FABEGE ÅRSREDOVISNING 2014

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Skattesituation

Aktuell skatt
De vid inkomsttaxeringen outnyttjade underskottsavdragen, vilka fram

ledes bedöms kunna ge en lägre skatt, beräknas uppgå till cirka 4,7

Mdkr (4,4). Vidare senareläggs betalning av inkomstskatt genom skatte-

mässiga avskrivningar på fastigheterna. Vid direkta fastighetsförsälj-

ningar realiseras ett skattemässigt resultat motsvarande skillnaden mel-

lan försäljningspriset och det skattemässiga restvärdet på fastigheten.

I de fall fastigheter avyttras genom bolagsförsäljning kan denna effekt